
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 208

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:26:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 28

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 020/2023 para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE HIDROGINÁSTICA, NATAÇÃO E GINÁSTICA
PARA A POPULAÇÃO INFANTOJUVENIL, ADULTA E IDOSA PARA O DEPARTAMENTO DE
ESPORTE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP”, 
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 020/2023 para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE HIDROGINÁSTICA, NATAÇÃO E GINÁSTICA
PARA A POPULAÇÃO INFANTOJUVENIL, ADULTA E IDOSA PARA O DEPARTAMENTO DE
ESPORTE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP”, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2023 00:00:00 EXTRATO DISPENSA - HIDROGINÁSTICA Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/208/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0202023strong-para-strongcontratacao-de-empresa-para-desenvolvimento-de-atividades-de-hidroginastica-natacao-e-ginastica-para-a-populacao-infantojuvenil-adulta-e-idosa-para-o-departamento-de-esporte-de-santo-antonio-do-jardimspstrongnbspp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6dc5d7a463de48af439aaf5d5031ecd.pdf

